

Årsredovisning

för

Sahlénia Avfallsmäkleri AB

556895-7368

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christoffer Sahlén, Styrelseledamot
2024-06-05

Styrelsen för Sahlénia Avfallsmäkleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom energi-, miljö- och VVS-teknik.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 256	2 202	2 444	3 007
Resultat efter finansiella poster	-232	284	70	479
Balansomslutning	856	1 218	1 022	1 306
Soliditet (%)	46	68	50	35
Avkastning på eget kap. (%)	-59	34	14	104

Omsättningen har ökat med ca 42% mot fg år. År 2021-2022 hade omsättningen gått ner en del, så årets omsättning är mer i nivå med år 2020.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	363 360	410 332	823 692
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		410 332	-410 332	0
Årets resultat			-231 936	-231 936
Belopp vid årets utgång	50 000	573 692	-231 936	391 756

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	573 692
årets förlust	-231 936
	341 756
disponeras så att	
i ny räkning överföres	341 756
	341 756

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 255 993	2 202 398
Övriga rörelseintäkter		47	121 888
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 256 040	2 324 286
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 935 680	-1 346 529
Övriga externa kostnader		-482 118	-391 963
Personalkostnader	2	-1 065 144	-758 625
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 322	-5 239
Övriga rörelsekostnader		-2 529	0
Summa rörelsekostnader		-3 489 793	-2 502 356
Rörelseresultat		-233 753	-178 070
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	462 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 140	312
Räntekostnader och liknande resultatposter		-323	-732
Summa finansiella poster		1 817	462 080
Resultat efter finansiella poster		-231 936	284 010
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	122 000
Förändring av överavskrivningar		0	4 322
Summa bokslutsdispositioner		0	126 322
Resultat före skatt		-231 936	410 332
Årets resultat		-231 936	410 332

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	4 322
Summa materiella anläggningstillgångar		0	4 322
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		10 000	14 322
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		101 168	362 588
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		120 000	10 000
Övriga fordringar		53 737	151 356
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		185 222	211 985
Summa kortfristiga fordringar		460 127	735 929
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		385 387	468 153
Summa kassa och bank		385 387	468 153
Summa omsättningstillgångar		845 514	1 204 082
SUMMA TILLGÅNGAR		855 514	1 218 404

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

573 692

363 360

Årets resultat

-231 936

410 332

Summa fritt eget kapital

341 756

773 692

Summa eget kapital

391 756

823 692

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

118 265

182 333

Övriga skulder

306 292

178 745

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

39 201

33 634

Summa kortfristiga skulder

463 758

394 712

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

855 514

1 218 404

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 197	26 197
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 197	26 197
Ingående avskrivningar	-21 875	-16 636
Årets avskrivningar	-4 322	-5 239
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 197	-21 875
Utgående redovisat värde	0	4 322

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Henrik Edhall, H1 Ekonomi AB

Örebro 2024-06-05

Christoffer Sahlén
Christoffer Sahlén